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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsBudget bourgeoisie   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

0 ADMINISTRATION GENERALE 10,500.00 0.00

9,800.00 0.0010,500.00

01 Législatif et exécutif 1,000.00 0.00

800.00 0.001,000.00

012 Exécutif 1,000.00 0.00

800.00 0.001,000.00

0121 Commissions bourgeoises 1,000.00 0.00

800.00 0.001,000.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 1,000.00 0.00

800.00 0.001,000.00

1,000.00 800.000121.30000.00 Traitements

02 Services généraux 9,500.00 0.00

9,000.00 0.009,500.00

022 Services généraux, autres 9,500.00 0.00

8,000.00 0.009,500.00

0220 Services généraux administratifs 9,500.00 0.00

8,000.00 0.009,500.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 6,500.00 0.00

6,500.00 0.006,500.00

6,500.00 6,500.000220.30100.00 Personnel administratif
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Année de l'exercice 2021

Version Comptes de résultatsBudget bourgeoisie   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

3,000.00 0.00

2,000.00 0.003,000.00

3,000.00 2,000.000220.31300.00 Prestations administratives

49 IMPUTATIONS INTERNES 0.00 0.00

-500.00 0.000.00

-500.000220.49100.00 Personnel administratif

029 Immeubles administratirs, non mentionnés ailleurs 0.00 0.00

1,000.00 0.000.00

0290 Immeubles, installations et équipements administratifs 0.00 0.00

1,000.00 0.000.00

39 IMPUTATIONS INTERNES 0.00 0.00

1,000.00 0.000.00

1,000.000290.39400.00 Patrimoine administratif (PA)
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Version Comptes de résultatsBudget bourgeoisie   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS - DEFENSE 0.00 0.00

700.00 0.000.00

14 Questions juridiques 0.00 0.00

700.00 0.000.00

140 Questions juridiques 0.00 0.00

700.00 0.000.00

1401 Finances et comptabilité 0.00 0.00

700.00 0.000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

0.00 0.00

700.00 0.000.00

700.001401.31300.00 Prestations administratives
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Version Comptes de résultatsBudget bourgeoisie   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

3 CULTURE - SPORTS - LOISIRS - EGLISES 2,500.00 0.00

700.00 0.002,500.00

32 Autres fonctions de la culture 2,500.00 0.00

700.00 0.002,500.00

329 Autres fonctions de la culture 2,500.00 0.00

700.00 0.002,500.00

3296 Centre culturel 2,500.00 0.00

700.00 0.002,500.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

2,500.00 0.00

700.00 0.002,500.00

2,500.00 700.003296.31310.00 Planifications et projections administratives
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

8 ECONOMIE PUBLIQUE 46,500.00 -26,000.00

11,700.00 0.0020,500.00

82 Sylviculture 46,500.00 -26,000.00

11,700.00 0.0020,500.00

820 Sylviculture 46,500.00 -26,000.00

11,700.00 0.0020,500.00

8200 Sylviculture 46,500.00 -26,000.00

11,700.00 0.0020,500.00

30 CHARGES DU PERSONNEL 27,500.00 0.00

27,500.00 0.0027,500.00

27,500.00 27,500.008200.30101.00 Personnel d'exploitation

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

3,800.00 0.00

10,200.00 0.003,800.00

1,300.00 1,200.008200.31011.00 Matériel et fournitures d'exploitation pour l'entretien courant

2,500.00 7,500.008200.31412.00 Routes et chemins forestiers du PA

1,500.008200.31900.00 Prestations liées à de la responsabilité civile

33 AMORTISSEMENTS DU PATRIMOINE ADMINISTRATIF 5,000.00 0.00

0.00 0.005,000.00

5,000.008200.33005.00 Forêts du PA

36 CHARGES DE TRANSFERT 10,200.00 0.00

10,200.00 0.0010,200.00
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Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

200.00 200.008200.36321.20 Contributions à ForêtJura

10,000.00 10,000.008200.36321.41 Contribution au triage forestier

39 IMPUTATIONS INTERNES 0.00 0.00

800.00 0.000.00

800.008200.39100.00 Personnel administratif

42 TAXES 0.00 -25,000.00

-27,000.00 0.00-25,000.00

-27,000.008200.42506.00 Vente de bois, électricité et autres énergies (par ex. thermoréseau)

-20,000.008200.42506.01 Ventes de grumes

-3,500.008200.42506.02 Vente de bois d'industrie

-1,000.008200.42506.03 Vente de bois de feu

-500.008200.42506.40 Ventes de bois, combustible et autres énergies

45 PRELEVEMENTS SUR LES FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 0.00 0.00

-7,000.00 0.000.00

-7,000.008200.45000.00 Financements spéciaux des capitaux de tiers

46 REVENUS DE TRANSFERT 0.00 -1,000.00

-3,000.00 0.00-1,000.00

-1,500.008200.46300.00 Confédération

-1,000.00 -1,500.008200.46310.00 Cantons
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Version Comptes de résultatsBudget bourgeoisie   1
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BUDGET  2021

9 FINANCES - IMPÔTS 142,400.00 -183,000.00

-16,850.00 0.00-40,600.00

96 Administration de la fortune et de la dette 142,400.00 -183,000.00

-36,850.00 0.00-40,600.00

961 Intérêts 400.00 0.00

150.00 0.00400.00

9610 Intérêts actifs 400.00 0.00

150.00 0.00400.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

400.00 0.00

400.00 0.00400.00

400.00 400.009610.31300.00 Prestations administratives

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 0.00

-250.00 0.000.00

-50.009610.44000.00 CCP/Poste

-200.009610.44020.00 Prêts à court terme

963 Biens immobiliers et mobiliers du patrimoine financier (PF) 142,000.00 -183,000.00

-37,000.00 0.00-41,000.00

9630 Biens immobiliers corporels du PF 0.00 -8,000.00

-7,000.00 0.00-8,000.00

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 -8,000.00

-7,000.00 0.00-8,000.00
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Version Comptes de résultatsBudget bourgeoisie   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

-7,000.009630.44300.00 Terrains non bâtis du PF

-8,000.009630.44302.00 Bâtiments, locaux et équipements du PF

9635 Immeuble les Rossignols 31,000.00 -42,000.00

6,000.00 0.00-11,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

16,000.00 0.00

37,000.00 0.0016,000.00

1,000.00 9,000.009635.31300.00 Prestations administratives

10,000.009635.31310.00 Planifications et projections administratives

7,000.009635.31800.00 Créances de livraisons

15,000.00 11,000.009635.31900.00 Prestations liées à de la responsabilité civile

34 CHARGES FINANCIERES 4,000.00 0.00

6,000.00 0.004,000.00

4,000.00 6,000.009635.34011.00 Poste

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 11,000.00 0.00

7,000.00 0.0011,000.00

11,000.00 7,000.009635.35000.00 Financements spéciaux des capitaux de tiers

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 -42,000.00

-44,000.00 0.00-42,000.00

-42,000.00 -44,000.009635.44300.00 Terrains non bâtis du PF

9636 Tilleuls 1 Bourgeoisie 48,000.00 -49,000.00

-4,000.00 0.00-1,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

15,000.00 0.00

33,000.00 0.0015,000.00
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12,000.009636.31310.00 Planifications et projections administratives

15,000.009636.31800.00 Créances de livraisons

15,000.00 6,000.009636.31900.00 Prestations liées à de la responsabilité civile

34 CHARGES FINANCIERES 5,000.00 0.00

5,000.00 0.005,000.00

5,000.00 5,000.009636.34011.00 Poste

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 28,000.00 0.00

7,000.00 0.0028,000.00

28,000.00 7,000.009636.35000.00 Financements spéciaux des capitaux de tiers

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 -49,000.00

-49,000.00 0.00-49,000.00

-49,000.00 -49,000.009636.44300.00 Terrains non bâtis du PF

9637 Tilleuls 2 Bourgeoisie 63,000.00 -84,000.00

-32,000.00 0.00-21,000.00

31 CHARGES DE BIENS ET DE SERVICES ET AUTRES CHARGES D'EXPLOITA

TION

18,000.00 0.00

40,000.00 0.0018,000.00

17,000.009637.31310.00 Planifications et projections administratives

15,000.009637.31800.00 Créances de livraisons

18,000.00 8,000.009637.31900.00 Prestations liées à de la responsabilité civile

34 CHARGES FINANCIERES 12,000.00 0.00

5,000.00 0.0012,000.00

12,000.00 5,000.009637.34011.00 Poste

35 ATTRIBUTIONS AUX FONDS ET FINANCEMENTS SPECIAUX 33,000.00 0.00

7,000.00 0.0033,000.00



Edition du budgetBourgeoisie
2842 Rossemaison

Cfa415 / Page
06/04/2021

10:09:29

10
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Version Comptes de résultatsBudget bourgeoisie   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020C h a r g e s R e v e n u s

BUDGET  2021

33,000.00 7,000.009637.35000.00 Financements spéciaux des capitaux de tiers

44 REVENUS FINANCIERS 0.00 -84,000.00

-84,000.00 0.00-84,000.00

-84,000.00 -84,000.009637.44300.00 Terrains non bâtis du PF

99 Postes non répartis 0.00 0.00

20,000.00 0.000.00

990 Postes non répartis 0.00 0.00

20,000.00 0.000.00

9900 Postes non répartis 0.00 0.00

20,000.00 0.000.00

33 AMORTISSEMENTS DU PATRIMOINE ADMINISTRATIF 0.00 0.00

20,000.00 0.000.00

20,000.009900.33000.00 Terrains non bâtis du PA
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Année de l'exercice 2021

Version B a l a n c eBudget bourgeoisie   1

Compte Libellé Budget Comptes2020 2020D é b i t C r é d i t

BUDGET  2021

Récapitulation des soldes

201,900.00 0.00C H A R G E S 227,800.00

0.00 -209,000.00R E V E N U S -221,750.00

S o l d e   RÉSULTATS -7,100.00 6,050.00

0.00 0.00D E P E N S E S   INVESTISSEMENTS

0.00 0.00R E C E T T E S   INVESTISSEMENTS

S o l d e   INVESTISSEMENTS

S o l d e   CLOTURE


